
D-021-1/2023       Kraków, 28.03.2023 

 

 
ZARZĄDZENIE nr 1/2023 

Dyrektora Instytutu Fizjologii Roślin 
im. Franciszka Górskiego 

Polskiej Akademii Nauk (IFR PAN) 
z dnia 28.03.2023 r. 

w sprawie: 

wprowadzenia Planu Równości Płci (PRP IFR PAN) - Gender Equality Plan (GEP) dla 
Instytutu Fizjologii Roślin im. Franciszka Górskiego Polskiej Akademii Nauk. 

 

Działając na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. – o Polskiej Akademii 
Nauk (Dz. U. z 2020 poz. 1796 z późn. zm.) w związku z §7 ust.11 Statutu Instytutu IFR PAN 
zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadza się Plan Równości Płci (PRP IFR PAN) - Gender Equality Plan (GEP) dla IFR PAN, 
będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wszyscy pracownicy, a w szczególności  Kierownicy komórek organizacyjnych IFR PAN zostają 
zobowiązani do zapoznania się z treścią i stosowania PRP IFR PAN. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-03-28T10:04:51+0200
	Franciszek Janowiak




